[image: image1.jpg]

[image: image2.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 24/2017 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2017 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: ZUCCO & BAGGIO LTDA – ME - CNPJ/MF: 05.338.119/0001-92
OBJETO: A possível aquisição de lanches e refrigerantes para distribuição em cursos, oficinas, grupos e demais atividades realizadas pela Secretaria Municipal de Assistência Social e Centro de Referência de Assistência Social em atendimento a Política Nacional de Assistência Social, por um período de 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 15.911,00 (quinze mil, novecentos e onze reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos, após a entrega dos produtos mediante apresentação de Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 3 de Abril de 2017 a 2 de Abril de 2018.
ASSINATURA: 31 de Março de 2017.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 31 de Março de 2017.
Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal
RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000

SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br